
NorFlu 10-årsskjema BARN

Side 1

Takk for at du bidrar til forskning!
Skjemaet kan besvares på mobil, PC eller nettbrett. Utfyllingen tar omlag 15-30 minutter.
For å besvare på PC eller nettbrett kan du videresende SMSen til din epostadresse slik at du kan
åpne den der, eller skrive inn skjemalenken du fikk på SMS direkte i nettleseren din. Får du en
feilmelding, kan du forsøke å lukke og åpne nettleseren på nytt og skrive inn lenken.
Hvis det er et spørsmål du ikke ønsker å svare på, kan du hoppe over dette og gå videre til neste.
Skjemaet kan dessverre ikke mellomlagres. Du må derfor fullføre utfyllingen av spørreskje-
maet før du lukker nettleseren.

Skjemaet inneholder spørsmål om levevaner og livsstil, barnets evner, ferdigheter og væremåte,
samt sykdommer og helsetilstand.
Noen av spørsmålene kan kanskje virke litt gjentagende, uvanlige eller vanskelige, men de er ofte
brukt i forskning og tilhører standardiserte verktøy, som gjør at vi kan sammenlikne våre resultater
med andre studier.
Vi håper at du vil besvare alle spørsmålene selv om du/dere føler at noen av spørsmålene ikke
passer.

...

Avidentifisert-ID *

Sideskift

Side 2

 OM BARNET

 LEVEVANER OG LIVSSTIL

1.1. Hva er barnets høyde nå?

Velg …

1.2. Hva er barnets vekt nå?

Velg …



1.3. Oppgi måned og årstall for målingen:
Måned

Velg …

Årstall

Velg …

2. Bor barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?
(F.eks. barnets far eller tidligere partner.)

Oppgi hvor mange familiemedlemmer det er i husholdningen (inkludert deg selv):

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Nei» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall voksne:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Nei» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 0-5 år:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Nei» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 6-18 år:

Oppgi hvor mange familiemedlemmer det er i din husholdning (inkludert deg selv):

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall voksne i din husholdning:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 0-5 år i din husholdning:

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 6-18 år i din husholdning:

Oppgi hvor mange familiemedlemmer det er i den andre husholdningen:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall voksne i den andre husholdningen:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 0-5 år i den andre husholdningen:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

Antall barn 6-18 år i den andre husholdningen:

Oppgi hvor ofte gjennom en måned barnet bor i det andre husholdet:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «2. Bor
barnet hos andre enn deg gjennom en uke/måned?»

3.1. Er det dyr i barnets hjem?

Oppgi hva slags dyr det er:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «3.1. Er
det dyr i barnets hjem?»

1 opphold

2-3 opphold

4 opphold

5 eller flere opphold

Barnet bor fast i det andre husholdet

Nei

Ja



Oppgi hvilket annet dyr det er:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Annet dyr» er valgt i spørsmålet
«Oppgi hva slags dyr det er:»

3.2. Er barnet i kontakt med gårdsdyr minst en gang i løpet av en uke?

Oppgi hva slags gårdsdyr det er:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «3.2. Er
barnet i kontakt med gårdsdyr <u>minst en gang i løpet av en uke</u>?»

Oppgi hvilket annet gårdsdyr det er:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Annet gårdsdyr» er valgt i spørs-
målet «Oppgi hva slags gårdsdyr det er:»
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Side 3

 BARNETS EVNER OG FERDIGHETER

Hund

Katt

Marsvin, kanin, mus, rotte eller lignende

Undulat, annen fugl

Annet dyr

Nei

Ja

Hest

Storfe

Sau/geit

Gris

Høner/fjærkre

Annet gårdsdyr



Følgende spørsmål kommer fra standardiserte verktøy slik at vi kan sammenlikne våre funn
med andre studier. Her ønsker vi å få mer kunnskap om hvordan barnet mestrer språk og
ulike ferdigheter i hverdagen.

Om språkutvikling

Kryss av for hvert utsagn i forhold til hvor godt du synes det passer for ditt barn. Prøv å
svare på alt selv om du ikke er helt sikker eller synes utsagnet virker rart.

4. Om barnets evner og ferdigheter sammenliknet med jevnaldrende.
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Om planlegging og organisering

I den følgende delen er en liste med utsagn som beskriver ulike vansker barn kan ha. Vi vil
gjerne vite om barnet ditt har hatt problemer/vansker med noe av det følgende i løpet av de
siste 3 månedene. Alle spørsmålene vil ikke være relevante for ditt barn, men vi ber deg
svare på alle spørsmålene så godt du kan uten å hoppe over noen.

5. Har noe av det følgende vært et problem i løpet av de siste 3 månedene?

1. Evne til å si setninger klart nok til
å bli forstått av fremmede

2. Antall forskjellige ord han/hun
kjenner

3. Evne til å bruke de ordene
han/hun kan på en riktig måte

4. Lengden på setningene han/hun
bruker

5. Evne til å lage "voksenlignende"
setninger

6. Evne til å si lydene i alle ord riktig

1. Husker bare den første eller siste
av tre ting som skal gjøres

Svært mye
svakere 

1 2

Typisk lik
jevnald-
rende 

3 4

Svært mye
flinkere 

5

 

Aldri et
problem

Noen gan-
ger et

problem
Ofte et

problem
 



2. Klarer ikke å konsentrere seg
lenge av gangen

3. Har vansker med å konsentrere
seg om oppgaver, skolearbeid osv.

4. Blir lett distrahert av lyder, aktivi-
teter og synsinntrykk

5. Har vansker med oppgaver og
plikter som innebærer mer enn ett
trinn

6. Må ha hjelp av en voksen for å
holde fast på en oppgave

7. Glemmer hva han/hun holdt på
med

8. Når han/hun blir sendt for å hente
noe, glemmer han/hun hva det var
som skulle hentes

9. Har vansker med å gjøre ferdig
oppgaver og lekser

10. Har vansker med å huske ting
selv i noen få minutter

11. Blir følelsesmessig opprørt i nye
situasjoner

12. Bryter ut i sinne for småting

13. Henger seg opp i detaljer og
mister oversikten

14. Avbryter andre

15. Venter med oppgaver og plikter
til siste øyeblikk

16. Har vansker med å bli enig med
venner om hvordan ting skal gjøres

17. Skriftlige arbeider er dårlig
organiserte

18. Har vansker med å bremse sine
handlinger

19. Har vansker med å gjøre det
som er nødvendig for å nå sine mål
(f.eks. spare penger til noe man
ønsker seg)
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Om skolearbeid

6. Obligatoriske kartleggingsprøver / nasjonale prøver på skolen. 
Skoler i Norge gjennomfører obligatoriske kartleggingsprøver på 1., 2. og 3. trinn, og nasjo-
nale prøver på 5. trinn.
Foreldre blir som oftest informert om barnets resultater under
foreldresamtalen/utviklingssamtalen.

Ved siste obligatoriske kartleggingsprøve / nasjonale prøve:

Hvilken tilbakemelding fikk dere om barnet?

...

7. Er det gjort vedtak om at ditt barn trenger spesialundervisning eller annen hjelp på
skolen?

Oppgi hvilken spesialundervisning:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «7. Er
det gjort vedtak om at ditt barn trenger spesialundervisning eller annen hjelp på
skolen?»

Nei

Ja

20. Innser ikke at en del handlinger
plager andre

21. Små hendelser utløser sterke
reaksjoner

22. Legger etter seg en hale av ei-
endeler overalt

Leseferdigheter

Tallforståelse

Mestrer fa-
get bra

Må arbeide
mer med

faget, men
læreren er

ikke
bekymret

Læreren er
bekymret

Vet ikke /
husker ikke /

har ikke
snakket med

lærer om
dette

Barnet er fri-
tatt for obli-
gatoriske
kartleg-

gingsprøver

 



Leseferdigheter. Oppgi hvilket omfang vedtaket innebærer:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Leseferdigheter» er valgt i spørs-
målet «Oppgi hvilken spesialundervisning:»

Tallforståelse. Oppgi hvilket omfang vedtaket innebærer:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Tallforståelse» er valgt i spørs-
målet «Oppgi hvilken spesialundervisning:»

Annen form for støtteundervisning. Oppgi hvilket omfang vedtaket innebærer:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Annen form for
støtteundervisning» er valgt i spørsmålet «Oppgi hvilken spesialundervisning:»

Ekstra hjelp (f.eks. assistent) på skolen pga. f.eks. funksjonsvansker eller et
utviklingsproblem. Oppgi hvilket omfang vedtaket innebærer:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ekstra hjelp (f.eks. assistent) på
skolen pga. f.eks. funksjonsvansker eller et utviklingsproblem» er valgt i spørs-
målet «Oppgi hvilken spesialundervisning:»

Leseferdigheter

Tallforståelse

Annen form for støtteundervisning

Ekstra hjelp (f.eks. assistent) på skolen pga. f.eks. funksjonsvansker eller et
utviklingsproblem

Lite (Mindre enn 3 t/uke)

Middels (3-5 t/uke)

Stort (6 t/uke el. mer)

Lite (Mindre enn 3 t/uke)

Middels (3–5 t/uke)

Stort (6 t/uke el. mer)

Lite (Mindre enn 3 t/uke)

Middels (3–5 t/uke)

Stort (6 t/uke el. mer)

Lite (Mindre enn 3 t/uke)

Middels (3–5 t/uke)

Stort (6 t/uke el. mer)
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Om ferdigheter

8. Vurder barnets ferdigheter generelt slik de er nå, sammenlignet med jevnaldrende.
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  BARNETS VÆREMÅTE

Følgende spørsmål kommer fra standardiserte verktøy slik at vi kan sammenlikne våre funn
med andre studier. Her spør vi om hvordan barnet takler hverdagslige utfordringer.

9. Kryss av på hver linje det som best beskriver ditt barns oppførsel i løpet av de siste
6 månedene.

1. Barnets finmotoriske ferdigheter

2. Barnets grovmotoriske
ferdigheter

3. Barnets språkforståelse

4. Barnets talespråk

5. Barnets konsentrasjon

6. Barnets sosiale ferdigheter

1. Er uoppmerksom på detaljer eller
gjør slurvefeil i skolearbeidet

2. Har vansker med å opprettholde
oppmerksomheten om oppgaver el-
ler i lek

3. Synes ikke å høre etter når en
snakker direkte til han/henne

Svært mye
senere 

1 2

Typisk lik
jevnald-
rende 

3 4

Svært mye
flinkere 

5

 

Aldri/sjelden
Noen

ganger Ofte Veldig ofte 



...

4. Har vansker med å følge beskje-
der og klarer ikke å fullføre
skolearbeid, oppgaver eller plikter
(ikke regn med vansker som skyl-
des trass eller manglende
forståelse)

5. Har vansker med å organisere
eller planlegge oppgaver og
aktiviteter

6. Unngår, misliker eller er motvillig
til å starte på oppgaver som krever
mentale anstrengelser (som
skolearbeid/lekser, andre oppgaver)

7. Mister ting som er nødvendig for
å utføre oppgaver eller aktiviteter
(blyanter, bøker, leker)

8. Er lett å avlede (lett distraherbar)

9. Er glemsom i daglige gjøremål

10. Er urolig med hender og føtter
og/eller vrir seg mye på stolen
(sitter urolig)

11. Forlater plassen sin i situasjoner
hvor det forventes at han/hun skal
sitte i ro (for eksempel ved bordet, i
fellessamling)

12. Løper rundt eller klatrer på ting i
situasjoner hvor dette er upassende

13. Har vansker med å leke eller
delta i aktiviteter på en rolig måte,
uten å bråke

14. Er ”i farta” eller oppfører seg
som han/hun er ”drevet av en
motor”

15. Snakker overdrevent mye, i ett
kjør

16. Buser ut med svar før spørsmål
er ferdig stilt

17. Har vansker med å vente på tur

18. Avbryter eller trenger seg på
andre, for eksempel i samtale eller
lek



10. Spørsmålene under handler om hvordan barnet ditt har følt seg eller har oppført
seg den siste tiden.
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11. Spørsmålene under handler om hvordan barnet ditt har følt seg eller har oppført
seg de to siste ukene.

1. Barnet mitt blir virkelig redd uten
grunn

2. Barnet mitt er redd for å være
alene i huset

3. Folk sier til barnet mitt at det be-
kymrer seg for mye

4. Barnet mitt er redd for å gå på
skolen

5. Barnet mitt er sjenert

1. Var lei seg eller ulykkelig

2. Følte seg så trøtt at han/hun bare
ble sittende uten å gjøre noen ting

3. Var veldig rastløs

4. Var ikke glad for noe

5. Følte seg lite verdt

6. Gråt mye

7. Hatet seg selv

8. Tenkte at han/hun aldri kunne bli
så god som andre barn

9. Følte seg ensom

Stemmer
ikke

Stemmer
noen ganger

Stemmer
svært godt 

Stemmer
ikke

Stemmer
noen ganger

Stemmer
svært godt 



...

12. Les nøye gjennom hvert spørsmål, tenk over hvordan du opplevde at barnet ditt
hadde det den siste uken, og kryss av det svaret som du synes passer best for barnet
ditt.
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 BARNETS SYKDOMMER OG HELSETILSTAND

10. Tenkte at ingen egentlig var glad
i han/henne

11. Følte seg som et dårlig
menneske

12. Syntes han/hun gjorde alt galt

13. Hadde problemer med å tenke
klart eller konsentrere seg

1. I den siste uken lo barnet mitt
mye og hadde det moro

2. I den siste uken hadde barnet
mitt ikke lyst til noe

3. I den siste uken følte barnet mitt
seg alene

4. I den siste uken følte barnet mitt
seg engstelig eller usikker

5. I den siste uken var barnet mitt
stolt av seg selv

6. I den siste uken følte barnet mitt
seg helt på topp

7. I den siste uken likte barnet mitt
seg selv

8. I den siste uken hadde barnet
mitt mange gode ideer

Aldri Sjelden Av og til Ofte Alltid 



Nå følger spørsmål om sykdom og helseproblemer hos barnet, både langvarige plager samt
sykdommer og plager av mer forbigående type.

 13. Har eller har barnet hatt noen av følgende langvarige sykdommer eller
helseproblemer?

13.1. Astma?

Astma, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.1.
Astma?»

Astma påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.1.
Astma?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.1.
Astma?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.1. Astma?»

13.2. Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue?

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja



Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.2.
Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue?»

Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue, påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.2.
Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.2.
Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.2. Allergi i øyne eller nese, f.eks. høysnue?»

13.3. Elveblest/Urticaria?

Elveblest/Urticaria, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.3.
Elveblest/Urticaria?»

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Elveblest/Urticaria påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.3.
Elveblest/Urticaria?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.3.
Elveblest/Urticaria?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.3. Elveblest/Urticaria?»

13.4. Atopisk eksem (barneeksem)?

Atopisk eksem (barneeksem), når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.4.
Atopisk eksem (barneeksem)?»

Atopisk eksem (barneeksem) påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.4.
Atopisk eksem (barneeksem)?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.4.
Atopisk eksem (barneeksem)?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.4. Atopisk eksem (barneeksem)?»

13.5. Annen eksem?

Annen eksem, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.5.
Annen eksem?»

Annen eksem påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.5.
Annen eksem?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.5.
Annen eksem?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.5. Annen eksem?»

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja



13.6. Cøliaki?

Cøliaki, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.6.
Cøliaki?»

Cøliaki påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.6.
Cøliaki?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.6.
Cøliaki?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.6. Cøliaki?»

13.7. Matallergi/intoleranse?

Matallergi/intoleranse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.7.
Matallergi/intoleranse?»

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Matallergi/intoleranse påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.7.
Matallergi/intoleranse?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.7.
Matallergi/intoleranse?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.7. Matallergi/intoleranse?»

13.8. Ofte diaré?

Ofte diaré, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.8.
Ofte diaré?»

Ofte diaré påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.8.
Ofte diaré?»

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.8.
Ofte diaré?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.8. Ofte diaré?»

13.9. Forstoppelse?

Forstoppelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.9.
Forstoppelse?»

Forstoppelse påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.9.
Forstoppelse?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.9.
Forstoppelse?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.9. Forstoppelse?»

13.10. Ofte magesmerter?

Ofte magesmerter, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.10.
Ofte magesmerter?»

Ofte magesmerter påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.10.
Ofte magesmerter?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.10.
Ofte magesmerter?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.10. Ofte magesmerter?»

13.11. Andre mage-/tarmproblemer?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja



Andre mage-/tarmproblemer, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.11.
Andre mage-/tarmproblemer?»

Andre mage-/tarmproblemer påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.11.
Andre mage-/tarmproblemer?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.11.
Andre mage-/tarmproblemer?»

Eventuelt beskriv andre mage-/tarmproblemer:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.11.
Andre mage-/tarmproblemer?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.11. Andre mage-/tarmproblemer?»

13.12. Sykdom i nyre/urinveier?

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja



Sykdom i nyre/urinveier, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.12.
Sykdom i nyre/urinveier?»

Sykdom i nyre/urinveier påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.12.
Sykdom i nyre/urinveier?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.12.
Sykdom i nyre/urinveier?»

Eventuelt beskriv sykdom i nyre/urinveier:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.12.
Sykdom i nyre/urinveier?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.12. Sykdom i nyre/urinveier?»

13.13. Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?

Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt), når?

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.13.
Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?»

Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt) påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.13.
Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.13.
Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?»

Eventuelt beskriv leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt):

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.13.
Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.13. Leddproblemer (Revmatoid artritt/leddgikt)?»

13.14. Stoffskiftesykdom?

Stoffskiftesykdom, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.14.
Stoffskiftesykdom?»

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Stoffskiftesykdom påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.14.
Stoffskiftesykdom?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.14.
Stoffskiftesykdom?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.14. Stoffskiftesykdom?»

13.15. Migrene/annen hodepine?

Migrene/annen hodepine, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.15.
Migrene/annen hodepine?»

Migrene/annen hodepine påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.15.
Migrene/annen hodepine?»

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.15.
Migrene/annen hodepine?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.15. Migrene/annen hodepine?»

13.16. Kronisk utmattelsessyndrom/ME?

Kronisk utmattelsessyndrom/ME, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.16.
Kronisk utmattelsessyndrom/ME?»

Kronisk utmattelsessyndrom/ME påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.16.
Kronisk utmattelsessyndrom/ME?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.16.
Kronisk utmattelsessyndrom/ME?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.16. Kronisk utmattelsessyndrom/ME?»

13.17. Guillain Barré syndrom?

Guillain Barré syndrom, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.17.
Guillain Barré syndrom?»

Guillain Barré syndrom påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.17.
Guillain Barré syndrom?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.17.
Guillain Barré syndrom?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.17. Guillain Barré syndrom?»

13.18. Diabetes?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja



Diabetes, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.18.
Diabetes?»

Diabetes påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.18.
Diabetes?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.18.
Diabetes?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.18. Diabetes?»

13.19. Epilepsi?

Epilepsi, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.19.
Epilepsi?»

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Epilepsi påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.19.
Epilepsi?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.19.
Epilepsi?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.19. Epilepsi?»

13.20. Cerebral parese?

Cerebral parese, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.20.
Cerebral parese?»

Cerebral parese påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.20.
Cerebral parese?»

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.20.
Cerebral parese?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.20. Cerebral parese?»

13.21. Hjertefeil?

Hjertefeil, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.21.
Hjertefeil?»

Hjertefeil påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.21.
Hjertefeil?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.21.
Hjertefeil?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.21. Hjertefeil?»

13.22. Kreft?

Kreft, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.22.
Kreft?»

Kreft påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.22.
Kreft?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.22.
Kreft?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.22. Kreft?»

13.23. Nedsatt hørsel?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja



Nedsatt hørsel, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.23.
Nedsatt hørsel?»

Nedsatt hørsel påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.23.
Nedsatt hørsel?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.23.
Nedsatt hørsel?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.23. Nedsatt hørsel?»

13.24. Nedsatt syn?

Nedsatt syn, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.24.
Nedsatt syn?»

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Nedsatt syn påvist/behandlet hos lege, optiker, eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.24.
Nedsatt syn?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.24.
Nedsatt syn?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.24. Nedsatt syn?»

13.25. For liten vektøkning?

For liten vektøkning, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.25.
For liten vektøkning?»

For liten vektøkning påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.25.
For liten vektøkning?»

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.25.
For liten vektøkning?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.25. For liten vektøkning?»

13.26. For stor vektøkning?

For stor vektøkning, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.26.
For stor vektøkning?»

For stor vektøkning påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.26.
For stor vektøkning?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.26.
For stor vektøkning?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.26. For stor vektøkning?»

13.27. (Mistanke om) syndrom?

(Mistanke om) syndrom, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.27.
(Mistanke om) syndrom?»

(Mistanke om) syndrom påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.27.
(Mistanke om) syndrom?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.27.
(Mistanke om) syndrom?»

Eventuelt beskriv (mistanke om) syndrom:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.27.
(Mistanke om) syndrom?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.27. (Mistanke om) syndrom?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



13.28. Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?

Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.28.
Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?»

Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand påvist/behandlet hos lege eller annen
spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.28.
Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.28.
Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?»

Beskriv annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.28.
Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.28. Annen langvarig medisinsk/somatisk sykdom/tilstand?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



13.29. Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig)?

Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig), når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.29.
Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig)?»

Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig) påvist/behandlet hos lege eller annen
spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.29.
Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig)?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.29.
Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig)?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.29. Emosjonelle vansker (f.eks. trist og engstelig)?»

13.30. Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig)?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja



Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig), når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.30.
Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig)?»

Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig) påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.30.
Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig)?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.30.
Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig)?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.30. Atferdsvansker (vanskelig og uregjerlig)?»

13.31. Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon?

Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.31.
Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon?»

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon påvist/behandlet hos lege eller annen
spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.31.
Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.31.
Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.31. Vansker med oppmerksomhet eller konsentrasjon?»

13.32. Vansker med hyperaktivitet?

Vansker med hyperaktivitet, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.32.
Vansker med hyperaktivitet?»

Vansker med hyperaktivitet påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.32.
Vansker med hyperaktivitet?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.32.

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja



Vansker med hyperaktivitet?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.32. Vansker med hyperaktivitet?»

13.33. ADHD?

ADHD, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.33.
ADHD?»

ADHD påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.33.
ADHD?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.33.
ADHD?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.33. ADHD?»

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



13.34. Kontaktvansker?

Kontaktvansker, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.34.
Kontaktvansker?»

Kontaktvansker påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.34.
Kontaktvansker?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.34.
Kontaktvansker?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.34. Kontaktvansker?»

13.35. Autismespekterforstyrrelse?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Autismespekterforstyrrelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.35.
Autismespekterforstyrrelse?»

Autismespekterforstyrrelse påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.35.
Autismespekterforstyrrelse?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.35.
Autismespekterforstyrrelse?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.35. Autismespekterforstyrrelse?»

13.36. Forsinket motorisk utvikling?

Forsinket motorisk utvikling, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.36.
Forsinket motorisk utvikling?»

Forsinket motorisk utvikling påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.36.
Forsinket motorisk utvikling?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.36.
Forsinket motorisk utvikling?»

Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.36. Forsinket motorisk utvikling?»

13.37. Forsinket eller avvikende språkutvikling?

Forsinket eller avvikende språkutvikling, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.37.
Forsinket eller avvikende språkutvikling?»

Forsinket eller avvikende språkutvikling påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.37.
Forsinket eller avvikende språkutvikling?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.37.
Forsinket eller avvikende språkutvikling?»

Nei

Ja

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.37. Forsinket eller avvikende språkutvikling?»

13.38. Annet langvarig utviklingsproblem?

Annet langvarig utviklingsproblem, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.38.
Annet langvarig utviklingsproblem?»

Annet langvarig utviklingsproblem påvist/behandlet hos lege eller annen spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.38.
Annet langvarig utviklingsproblem?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.38.
Annet langvarig utviklingsproblem?»

Beskriv annet langvarig utviklingsproblem:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «13.38.
Annet langvarig utviklingsproblem?»

Under utredning

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nå

Tidligere

Nei

Ja

Under utredning



Er barnet under utredning hos lege/spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Usikker» er valgt i spørsmålet
«13.38. Annet langvarig utviklingsproblem?»

...

Dersom du har krysset ja for noen spørsmål og har ytterligere kommentarer, beskriv:

Sideskift
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 14. Har barnet noen gang hatt følgende barnesykdommer?

14.1. Vannkopper?

Vannkopper påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.1.
Vannkopper?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av vannkopper?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.1.
Vannkopper?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja



Oppgi barnets alder når det hadde vannkopper:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.1.
Vannkopper?»

Velg …

14.2. Kikhoste?

Kikhoste påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.2.
Kikhoste?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av kikhoste?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.2.
Kikhoste?»

Oppgi barnets alder når det hadde kikhoste:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.2.
Kikhoste?»

Velg …

14.3. Meslinger?

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Meslinger påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.3.
Meslinger?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av meslinger?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.3.
Meslinger?»

Oppgi barnets alder når det hadde meslinger:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.3.
Meslinger?»

Velg …

14.4. Kusma?

Kusma påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.4.
Kusma?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av kusma?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.4.
Kusma?»

Oppgi barnets alder når det hadde kusma:

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.4.
Kusma?»

Velg …

14.5. Røde hunder?

Røde hunder påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.5.
Røde hunder?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av røde hunder?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.5.
Røde hunder?»

Oppgi barnets alder når det hadde røde hunder:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.5.
Røde hunder?»

Velg …

14.6. Den 4. barnesykdommen?

Den 4. barnesykdommen påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.6.
Den 4. barnesykdommen?»

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



Vært innlagt på sykehus på grunn av den 4. barnesykdommen?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.6.
Den 4. barnesykdommen?»

Oppgi barnets alder når det hadde den 4. barnesykdommen:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.6.
Den 4. barnesykdommen?»

Velg …

14.7. Den 5. barnesykdommen?

Den 5. barnesykdommen påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.7.
Den 5. barnesykdommen?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av den 5. barnesykdommen?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.7.
Den 5. barnesykdommen?»

Oppgi barnets alder når det hadde den 5. barnesykdommen:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.7.
Den 5. barnesykdommen?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja



Velg …

14.8. Hånd-fot-munn sykdom?

Hånd-fot-munn sykdom påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.8.
Hånd-fot-munn sykdom?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av hånd-fot-munn sykdom?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.8.
Hånd-fot-munn sykdom?»

Oppgi barnets alder når det hadde hånd-fot-munn sykdom:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.8.
Hånd-fot-munn sykdom?»

Velg …

14.9. Skarlagensfeber?

Skarlagensfeber påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.9.
Skarlagensfeber?»

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja



Vært innlagt på sykehus på grunn av skarlagensfeber?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.9.
Skarlagensfeber?»

Oppgi barnets alder når det hadde skarlagensfeber:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «14.9.
Skarlagensfeber?»

Velg …
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 15. Har eller har barnet hatt noen av følgende infeksjoner/skader?

15.1. Koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-2)?

Oppgi årstall og måned for det siste sykdomstilfellet med koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-
2):

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.1.
Koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-2)?»

Årstall

Velg …

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.1.
Koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-2)?»

Måned

Velg …

Var det siste sykdomstilfellet med koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-2) påvist ved testing?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.1.
Koronavirusinfeksjon (SARS-CoV-2)?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker



15.2. Influensa?

Oppgi årstall og måned for det siste sykdomstilfellet med influensa:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.2.
Influensa?»

Årstall

Velg …

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.2.
Influensa?»

Måned

Velg …

Var det siste sykdomstilfellet med influensa påvist/behandlet hos lege?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.2.
Influensa?»

15.3. Halsbetennelse med påviste streptokokker?

Halsbetennelse med påviste streptokokker, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.3.
Halsbetennelse med påviste streptokokker?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere



Halsbetennelse med påviste streptokokker påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.3.
Halsbetennelse med påviste streptokokker?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av halsbetennelse med påviste streptokokker?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.3.
Halsbetennelse med påviste streptokokker?»

15.4. Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker?

Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.4.
Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker?»

Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker, påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.4.
Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av halsbetennelse, ikke påviste streptokokker?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.4.
Halsbetennelse, ikke påviste streptokokker?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja



15.5. Ørebetennelse?

Ørebetennelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.5.
Ørebetennelse?»

Ørebetennelse påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.5.
Ørebetennelse?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av ørebetennelse?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.5.
Ørebetennelse?»

15.6. Lungebetennelse?

Lungebetennelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.6.
Lungebetennelse?»

Lungebetennelse påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.6.
Lungebetennelse?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av lungebetennelse?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.6.
Lungebetennelse?»

15.7. Falsk krupp?

Falsk krupp, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.7.
Falsk krupp?»

Falsk krupp påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.7.
Falsk krupp?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av falsk krupp?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.7.
Falsk krupp?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja



15.8. Mononukleose (kyssesyken)?

Mononukleose (kyssesyken), når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.8.
Mononukleose (kyssesyken)?»

Mononukleose (kyssesyken) påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.8.
Mononukleose (kyssesyken)?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av mononukleose (kyssesyken)?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.8.
Mononukleose (kyssesyken)?»

15.9. Urinveisinfeksjon?

Urinveisinfeksjon, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.9.
Urinveisinfeksjon?»

Urinveisinfeksjon påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.9.
Urinveisinfeksjon?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av urinveisinfeksjon?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.9.
Urinveisinfeksjon?»

15.10. Hjernehinnebetennelse?

Hjernehinnebetennelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.10.
Hjernehinnebetennelse?»

Hjernehinnebetennelse påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.10.
Hjernehinnebetennelse?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av hjernehinnebetennelse?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.10.
Hjernehinnebetennelse?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja



15.11. Flåttsykdom?

Flåttsykdom, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.11.
Flåttsykdom?»

Flåttsykdom påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.11.
Flåttsykdom?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av flåttsykdom?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.11.
Flåttsykdom?»

15.12. Brennkopper?

Brennkopper, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.12.
Brennkopper?»

Brennkopper påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.12.
Brennkopper?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av brennkopper?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.12.
Brennkopper?»

15.13. Mollusker?

Mollusker, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.13.
Mollusker?»

Mollusker påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.13.
Mollusker?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av mollusker?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.13.
Mollusker?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja



15.14. Hjernerystelser/hodeskader?

Hjernerystelser/hodeskader, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.14.
Hjernerystelser/hodeskader?»

Hjernerystelser/hodeskader påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.14.
Hjernerystelser/hodeskader?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av hjernerystelser/hodeskader?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.14.
Hjernerystelser/hodeskader?»

15.15. Andre skader eller ulykker?

Andre skader eller ulykker, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.15.
Andre skader eller ulykker?»

Andre skader eller ulykker påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.15.

Nei

Ja

Usikker

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

I løpet av det siste året

Tidligere



Andre skader eller ulykker?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av andre skader eller ulykker?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.15.
Andre skader eller ulykker?»

15.16. Andre infeksjoner/skader som ikke er nevnt ovenfor?

Beskriv andre infeksjoner/skader:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.16.
Andre infeksjoner/skader som ikke er nevnt ovenfor?»

Andre infeksjoner/skader, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.16.
Andre infeksjoner/skader som ikke er nevnt ovenfor?»

Andre infeksjoner/skader påvist/behandlet hos lege eller spesialist?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.16.
Andre infeksjoner/skader som ikke er nevnt ovenfor?»

Vært innlagt på sykehus på grunn av andre infeksjoner/skader?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «15.16.
Andre infeksjoner/skader som ikke er nevnt ovenfor?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

I løpet av det siste året

Tidligere

Nei

Ja
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 16. Har barnet noen gang hatt, eller har barnet nå, noen av følgende sym-
ptomer eller helseplager?

16.1. Tetthet/piping/hvesing i brystet?

Tetthet/piping/hvesing i brystet, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.1.
Tetthet/piping/hvesing i brystet?»

16.2. Nattlig hoste uten forkjølelse?

Nattlig hoste uten forkjølelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.2.
Nattlig hoste uten forkjølelse?»

16.3. Tetthet/piping i brystet under eller etter fysisk aktivitet?

Nei

Ja

Nei

Ja

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja



Tetthet/piping i brystet under eller etter fysisk aktivitet, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.3.
Tetthet/piping i brystet under eller etter fysisk aktivitet?»

16.4. Rennende nese uten forkjølelse?

Rennende nese uten forkjølelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.4.
Rennende nese uten forkjølelse?»

16.5. Kløe/renning fra øyne uten forkjølelse?

Kløe/renning fra øyne uten forkjølelse, når?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.5.
Kløe/renning fra øyne uten forkjølelse?»

16.6. Kløende utslett som har vart i minst 6 måneder, enten vedvarende eller kommet og
gått?

Kløende utslett som har kommet og gått i minst 6 måneder, når?

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «16.6.
Kløende utslett som har vart i <u>minst 6 måneder, enten vedvarende eller kom-
met og gått</u>?»
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17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?

Melk og melkeprodukter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på melk og melkeprodukter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Melk
og melkeprodukter?»

Hvete/gluten?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Før 3 år

3 år og eldre

I løpet av det siste året

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke



Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på hvete/gluten?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Hvete/gluten?»

Peanøtter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på peanøtter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Peanøtter?»

Andre nøtter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på andre nøtter?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Andre
nøtter?»

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke



Sitrusfrukter (sitron, appelsin, mandarin osv.)?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på sitrusfrukter (sitron, appelsin, mandarin
osv.)?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Sitrusfrukter (sitron, appelsin, mandarin osv.)?»

Annen frukt/bær?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på annen frukt/bær?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Annen
frukt/bær?»

Fisk/Skalldyr?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja



Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på fisk/skalldyr?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Fisk/Skalldyr?»

Egg?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på egg?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Egg?»

Dyr?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på dyr?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Dyr?»

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja



Pollen?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på pollen?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Pollen?»

Husmidd?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Er det påvist med allergitest at barnet reagerer på husmidd?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet
«Husmidd?»

Annet som ikke er nevnt ovenfor?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» eller «Vet ikke» er valgt i
spørsmålet «17. Er det noe barnet reagerer på (allergener)?»

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke



Beskriv hva annet barnet reagerer på:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Annet
som ikke er nevnt ovenfor?»

Er dette annet som barnet reagerer på blitt påvist med allergitest?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Annet
som ikke er nevnt ovenfor?»
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18. Hvor mange ganger har barnet vært hos allmennlege/fastlege eller annen lege, det siste
året?
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 19. Har barnet vært utredet eller behandlet ved følgende instanser?

19.1. Habiliteringstjenesten?

Oppgi når barnet ble utredet eller behandlet ved habiliteringstjenesten:

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

0 ganger

1-2 ganger

3-5 ganger

Mer enn 5 ganger

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.1.
Habiliteringstjenesten?»

Oppgi hvorfor barnet har vært henvist til habiliteringstjenesten:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.1.
Habiliteringstjenesten?»

19.2. Barnepsykiatrisk poliklinikk/avdeling?

Oppgi når barnet ble utredet eller behandlet ved barnepsykiatrisk poliklinikk/avdeling:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.2.
Barnepsykiatrisk poliklinikk/avdeling?»

Oppgi hvorfor barnet har vært henvist til barnepsykiatrisk poliklinikk/avdeling:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.2.
Barnepsykiatrisk poliklinikk/avdeling?»

19.3. Pedagogisk-psykologisk (PP)-tjenesten?

Oppgi når barnet ble utredet eller behandlet ved PP-tjenesten:

Før skolealder

Etter skolestart

Nei

Ja

Før skolealder

Etter skolestart

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.3.
Pedagogisk-psykologisk (PP)-tjenesten?»

Oppgi hvorfor barnet har vært henvist til PP-tjenesten:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «19.3.
Pedagogisk-psykologisk (PP)-tjenesten?»
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20. Omtrent hvor mange dager har barnet vært borte fra skolen de siste 12 månedene på
grunn av sykdom?

21. Har barnet fått medisiner det siste året?
Dette gjelder alle typer medisiner (f.eks. antibiotika, naturmedisiner og urtepreparater). Ta også med
medisiner som brukes fast.

Har barnet fått Paracetamol/Pinex?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått Ibuprofen/Ibux?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Før skolealder

Etter skolestart

Nei

Ja

Husker ikke

Nei

Ja



Har barnet fått andre smertestillende?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått antibiotika, mot luftveisinfeksjon?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått antibiotika, mot annen infeksjon?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått hostesaft?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått allergimedisin?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått astmamedisin?

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Har barnet fått annen medisin enn nevnt ovenfor?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «21.
Har barnet fått medisiner <u>det siste året</u>?»

Oppgi hvilken annen medisin barnet har fått:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «Har
barnet fått annen medisin enn nevnt ovenfor?»
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 BARNETS TANNHELSE

22. Hvor ofte børstes barnets tenner av barnet selv eller andre?

23. Tar barnet fluortabletter eller skyller med fluor?

24. Er det påvist hull eller begynnende hull i barnets tenner?

Nei

Ja

Nei

Ja

To ganger per dag eller oftere

En gang per dag

Av og til

Aldri/sjelden

Nei

Ja, hver dag

Ja, av og til

Nei

Ja



25. Er det påvist emaljeskader i barnets tenner?

26. Er det påvist manglende tenner hos barnet?

27. Har barnet annen skade/defekt på tenner?
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 KOSTTILSKUDD

28. Får barnet regelmessig tran, vitaminer, jern eller annet kosttilskudd?

Oppgi hvilke:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «28. Får
barnet regelmessig tran, vitaminer, jern eller annet kosttilskudd?»

Oppgi hvilke andre kosttilskudd barnet får:

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Vet ikke

Nei

Ja

Tran, Omega 3

Multivitaminpreparat

Jerntilskudd

Annet



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Annet» er valgt i spørsmålet
«Oppgi hvilke:»

...

 VAKSINER

29. Har barnet fått de vaksinene som helsestasjonen/skolehelsetjenesten anbefaler?

Oppgi hvorfor ikke:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Nei» er valgt i spørsmålet «29.
Har barnet fått de vaksinene som helsestasjonen/skolehelsetjenesten
anbefaler?»

30. Har barnet noen gang blitt vaksinert mot sesonginfluensa?

Oppgi antall ganger:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «30.
Har barnet noen gang blitt vaksinert mot sesonginfluensa?»

Oppgi årstall for siste vaksinasjon mot sesonginfluensa:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «30.
Har barnet noen gang blitt vaksinert mot sesonginfluensa?»

Velg …

31. Har barnet fått andre vaksiner enn de som tilbys i barnevaksinasjonsprogrammet?
(F.eks. vaksine ved utenlandsreise)

Oppgi hvilken vaksine:

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «31.
Har barnet fått andre vaksiner enn de som tilbys i
barnevaksinasjonsprogrammet?»
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 BARNETS SØVN

32. Når legger barnet seg vanligvis for å sove på hverdager?

Velg …

33. Når står barnet vanligvis opp om morgenen på hverdager?

Velg …

34. Hvor lang tid går det vanligvis fra barnet legger seg for å sove, til barnet faktisk sovner
på hverdager?

Velg …

35. Hvor lenge er barnet våkent i løpet av natten (etter at barnet først har sovnet) på hverda-
ger?

Velg …

...

 36. Følgende spørsmål om søvn gjelder hvordan barnet vanligvis har det.

36.1. Oppgi hvor mange netter/dager i uken barnet opplever innsovningsvansker:

Velg …

36.2. Oppgi hvor mange netter i uken barnet opplever oppvåkninger om natten:

Velg …

36.3. Oppgi hvor mange netter/dager i uken barnet opplever for tidlig morgenoppvåkning:

Velg …

36.4. Oppgi hvor mange dager i uken barnet opplever trøtthet/søvnighet på dagtid:

Velg …
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37. Hvor ofte hender det at barnet våkner av mareritt?

38. Hender det at barnet sovner på dagtid?

39. Er du bekymret over barnets søvnmønster?

Oppgi hvorfor du er bekymret:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «39. Er
du bekymret over barnets søvnmønster?»

Beskriv hva annet du er bekymret for angående barnets søvnmønster:

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Annet» er valgt i spørsmålet
«Oppgi hvorfor du er bekymret:»

Sideskift

Sjelden eller aldri

1-3 ganger per måned

Minst en gang i uken

Nesten hver natt

Flere ganger hver natt

Sjelden eller aldri

1-3 ganger per måned

Minst en gang i uken

Nesten hver dag

Nei

Ja

Jeg synes barnet sover uvanlig lite

Jeg synes barnet sover uvanlig mye

Jeg synes barnet sover uvanlig urolig

Jeg synes barnet ofte er våken lange stunder om natten

Annet
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 ANDRE BEKYMRINGER FOR BARNET

40. Besvar spørsmålene under om andre bekymringer for barnet:

Beskriv eventuelt nærmere om din bekymring for barnet:

...

41. Har barnet ditt vært utsatt for eller vært involvert i en alvorlig hendelse?

Beskriv kort hendelsen:

Nei

Ja

1. Er du bekymret for barnets fy-
siske utvikling?

2. Er du bekymret for barnets
væremåte?

3. Er du bekymret fordi barnet er
krevende og vanskelig å ha med å
gjøre?

4. Er du bekymret fordi barnet er så
lite interessert i andre barn?

5. Er du bekymret for barnets
helse?

6. Er du bekymret fordi barnet har et
uvanlig høyt aktivitetsnivå?

7. Er du bekymret fordi barnet har et
uvanlig lavt aktivitetsnivå?

8. Har andre (familie, skole,
helsesøster) uttrykt bekymring for
barnets utvikling?

Nei Ja Usikker 



Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «41.
Har barnet ditt vært utsatt for eller vært involvert i en alvorlig hendelse?»

Synes du det har påvirket barnets væremåte eller utvikling?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «41.
Har barnet ditt vært utsatt for eller vært involvert i en alvorlig hendelse?»
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 42. Synes du barnet har vansker på ett eller flere områder?

42.1. Konsentrasjon?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.1.
Konsentrasjon?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Blir barnet selv forstyrret eller plaget
av konsentrasjonsvanskene?

Påvirker konsentrasjonsvanskene
barnets daglige liv hjemme/i
familien?

Påvirker konsentrasjonsvanskene
barnets daglige liv i forhold til
venner/samvær med jevnaldrende?

Påvirker konsentrasjonsvanskene
barnets daglige liv for læring på
skolen?

Fører konsentrasjonsvanskene til
en belastning for deg eller familien
som helhet?

Nei Ja, litt Ja, mye 



42.2. Oppførsel?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.2.
Oppførsel?»

42.3. Følelser?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.3.
Følelser?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Blir barnet selv forstyrret eller plaget
av oppførselsvanskene?

Påvirker oppførselsvanskene bar-
nets daglige liv hjemme/i familien?

Påvirker oppførselsvanskene bar-
nets daglige liv i forhold til
venner/samvær med jevnaldrende?

Påvirker oppførselsvanskene bar-
nets daglige liv for læring på
skolen?

Fører oppførselsvanskene til en be-
lastning for deg eller familien som
helhet?

Blir barnet selv forstyrret eller plaget
av følelsesvanskene?

Påvirker følelsesvanskene barnets
daglige liv hjemme/i familien?

Påvirker følelsesvanskene barnets
daglige liv i forhold til
venner/samvær med jevnaldrende?

På i k f l l k b t

Nei Ja, litt Ja, mye 

Nei Ja, litt Ja, mye 



42.4. Komme overens med andre?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.4.
Komme overens med andre?»

42.5. Språk?

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.5.
Språk?»

Nei

Ja

Nei

Ja

Påvirker følelsesvanskene barnets
daglige liv for læring på skolen?

Fører følelsesvanskene til en be-
lastning for deg eller familien som
helhet?

Blir barnet selv forstyrret eller plaget
av vanskene med å komme overens
med andre?

Påvirker vanskene med å komme
overens med andre barnets daglige
liv hjemme/i familien?

Påvirker vanskene med å komme
overens med andre barnets daglige
liv i forhold til venner/samvær med
jevnaldrende?

Påvirker vanskene med å komme
overens med andre barnets daglige
liv for læring på skolen?

Fører vanskene med å komme
overens med andre til en belastning
for deg eller familien som helhet?

Blir barnet selv forstyrret eller plaget
av språkvanskene?

Nei Ja, litt Ja, mye 

Nei Ja, litt Ja, mye 



42.6. Synes du barnet har reagert med negative følelser på endringer i hverdagslivet som
har kommet med Korona-pandemien (forbigående eller vedvarende)?
(Negative følelser kan for eksempel være: blitt mer trist og lei seg eller mer sint og uregjerlig.)

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Ja» er valgt i spørsmålet «42.6.
Synes du barnet har reagert med negative følelser på endringer i hverdagslivet
som <u>har kommet med Korona-pandemien (forbigående eller vedvarende)
</u>?»

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Nei» er valgt i spørsmålet «42.6.
Synes du barnet har reagert med negative følelser på endringer i hverdagslivet
som <u>har kommet med Korona-pandemien (forbigående eller vedvarende)
</u>?»

Nei

Ja

Vet ikke

Påvirker språkvanskene barnets
daglige liv hjemme/i familien?

Påvirker språkvanskene barnets
daglige liv i forhold til
venner/samvær med jevnaldrende?

Påvirker språkvanskene barnets
daglige liv for læring på skolen?

Fører språkvanskene til en belast-
ning for deg eller familien som
helhet?

Ble/blir barnet selv forstyrret av de
negative følelsene?

Påvirket/påvirker de negative følel-
sene barnets daglige liv hjemme/i
familien?

Påvirket/påvirker de negative
følelsene barnets daglige liv i for-
hold til venner/samvær med
jevnaldrende?

Påvirket/påvirker de negative følel-
sene barnets læring av skolefag?

Førte/fører de negative følelsene til
en belastning for deg eller familien
som helhet?

Nei Ja, litt Ja, mye



Sideskift

Side 23

 TILBAKEMELDING

Vi er spente på hva dere synes om dette spørreskjemaet. Derfor ber vi deg svare på
følgende spørsmål:

T1. Hvor mange minutter brukte du på å fylle ut skjemaet?

T2. Oppgi hvordan du besvarte skjemaet:

T3. For å få svar på alle forskningsspørsmålene i NorFlu blir skjemaene vi sender dere ofte
omfattende. Oppgi om du ville foretrukket at spørsmålene om barnet sendes ut:

T4. Synes du spørsmålene passer til ditt barns utvikling og ferdigheter?

T5. Er det noen tema eller spørsmål du savner om ditt barns utvikling eller væremåte?

T6. Eventuelle andre kommentarer:

Mobil

Nettbrett

PC

i ett og samme skjema (slik som dette skjemaet)

i flere kortere skjemaer

Nei

Ja

Nei

Ja

Ble/er hverdagen bedre for barnet
etter endringene av hverdagslivet
som har kommet med Korona-
pandemien?

Nei Ja, litt Ja, mye



...

TUSEN TAKK FOR INNSATSEN!


